11. BroxeT npoekTy (HaaCHIIA€ThCSl OKpeMUM (haitioM 3 po3imupeHHsM .pdf)

Marepianu, po6otun/
HOCIYTH

BapricTb
OJVHHIII,
IpH.

KinbkicTh,
OIUHHIIb

Pazowm, rpH.

Jxepena ¢inancyBaHHs, IpH

O0Jacuuii
OI0KET

Bromxer oprany
MICLIEBOTO
CaMOBpSITyBaHHs

Tamm
napTHEPU

[Tpun6anns
JepeBa/KyIia MarHoii
(marnomis JIeOuepi,
Ko0yc, 3ipuacra,
JIJIIEKBITKOBA,
Cymnanxa, Picki,
Jleonap1o)

4 500,0

58

261 000,0

249 875,0

11125,0

[Tocanka nepeBa/kyma
MarHoJii

3000,0

58

174 000,0

0,0

174 000,0

[Mpun6anns Ta
JIOCTaBKa CMITHHUKA
JUTS COPTYBaHHS
CMITT# (T1arip, CKJIo,
IJIACTHUK)

10 000,0

20 000,0

0,0

20 000,0

[TpunOanns Ta
BCTaHOBJICHHS
iH(popMaIiiftHOTO
CTEHJy IO
pO3ALTEHOMY 300py
CMITTS

7000,0

7000,0

0,0

7000,0

[IpunbanHs cMiTHUKA
«Cobaya BOUpaJIbHS»
3 CMITHUKOM

4 880,0

24 400,00

0,0

24 400,0

[Tpun6anus 6io
MMaKeTiB U1 CMITHHKA
«Cobaui BOUpabHS»
22x34 (100wt B
YIaKOBIIi)

80,0

35

2 800,0

0,0

2 800,0

[IpunOanHs CMITTEBUX
MAaKeTiB CMITHUKIB
«Co0Oaua BOMpaJIbHS»
Ha 601

70,0

35

2450,0

0,0

2 450,0

[Ipunbanns Ta
BCTAHOBJIEHHS
1H(hopMaLIHHUX
Tabauok (Oy/b jacka,
npuOepiTh 3a CBOIM
YOTHPHUJIAITUM JIPYTOM

300,0

2100,0

0,0

2 100,0

Bcranosienus
cMmiTHHKA «Cobaua
BOUPATIBHS

600,0

3000,0

0,0

3000,0

Pexnama ta
nyomikanis y 3MI

3000,0

3000,0

0,0

3000,0

Bceroro

499 750,0

249 875,0

249 875,0




